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ILMOITUS OSUUDENOMISTAJILLE 

 

Nordea 1, SICAV -rahastoyhtiön osuudenomistajille ilmoitetaan, että yhtiön uusi rahastoesite julkaistaan 

marraskuussa 2019 ja se tulee voimaan 13. marraskuuta 2019 (”voimaantulopäivä”) seuraavine 

muutoksineen: 

Rahastoesitteen liite Saksan sijoitusverolaki, jossa on yhteenveto rahastoista, joiden on tarkoitus olla 

Saksan vuoden 2018 sijoitusverolain mukaisia ”osakerahastoja” tai ”yhdistelmärahastoja”, poistetaan. 

Tieto siitä, onko rahaston tarkoitus olla tällainen ”osakerahasto” tai ”yhdistelmärahasto” sisältyy nyt kunkin 

rahaston kuvaukseen. 

Osaan ”Sallitut sijoituskohteet, sijoitustekniikat ja transaktiot” lisätään, että niiltä osin kuin rahasto 

saa sijoittaa toisiin rahastoihin, kohderahaston sijoitusstrategiat tai sijoitusrajoitukset saattavat poiketa 

rahaston vastaavista, mutta vain sillä tavoin, että kyseiset sijoitukset eivät vaaranna rahaston 

sijoitusstrategioiden tai sijoitusrajoitusten noudattamista. 

Osa ”Rahastosta vuoden aikana veloitettavat maksut” järjestellään uudestaan siten, että 

”Säilytysyhteisön palkkio” ja ”Hallinnointipalkkio” poistetaan, ja niiden tilalle tuodaan ”Toimintakulut” 

määritelmineen. Kultakin rahastolta veloitettavien palkkioiden kokonaismäärä ei nouse. Esitystapaa 

muutetaan siten, että kaikki osuuslajityypit jaetaan kahteen taulukkoon: yhteen taulukkoon sisältyvät 

institutionaalisille sijoittajille varatut osuuslajit ja toiseen kaikki muut osuuslajit.  

Osaan ”Kehittyvien ja reunamarkkinoiden riski” lisätään luokka kehittyvät markkinat. 

Vain joitakin osuudenomistajia koskevat tärkeät 

muutokset 

 

Nykyisten rahastojen nimien muutokset 
 

Nyt 
 

Muutoksen voimaantulopäivästä alkaen 

Nordea 1 – Asian Focus Equity Fund 

 

Nordea 1 – Asia ex Japan Equity Fund 

Lisäksi avustavaksi rahastonhoitajaksi on nimitetty Manulife Investment 

Management (Hong Kong) Limited. 
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Nordea 1 – Emerging Consumer Fund Nordea 1 – Emerging Wealth Equity Fund 

Strategiaa on muutettu heijastamaan sitä, että 

salkunhoitotiimi ei seuraa teemalähtöistä sijoitustapaa, vaan 

valikoi yrityksiä, jotka vaikuttavat tarjoavan muita parempia 

kasvunäkymiä ja sijoitusominaisuuksia. 

Avustavaksi rahastonhoitajaksi on nimitetty GW&K 

Investment Management LLC, joka hallinnoi rahastoa 

vähemmän keskittyneesti. Vertailuindeksinä käytetään MSCI 

Emerging Markets Net Return Index -indeksiä. 

 

 

Muutokset nykyisiin rahastoihin 
 

Korkorahastot 
 

 

Nordea 1 – Emerging Market 

Corporate Bond Fund 

Avustavaksi rahastonhoitajaksi vaihtuu Metlife Investment 

Management, LLC. Aiempi avustava rahastonhoitaja oli T.Rowe 

Price International Ltd. 

Nordea 1 – European High Yield 

Bond Fund 

Nordea 1 – European High Yield 

Bond Fund II 

Nordea 1 – European High Yield 

Stars Bond Fund 

Vain vertailukohtana käytettävä vertailuindeksi on korjattu, ja se 

on ICE BofAML European Currency High Yield Constrained 

Index – Total Return 100% Hedged to EUR.  

Nordea 1 – Renminbi Bond Fund Avustavaksi rahastonhoitajaksi vaihtuu Manulife Investment 

Management (Hong Kong) Limited. Aiempi avustava 

rahastonhoitaja oli Income Partners Asset Management (HK) 

Limited. 

 

Tiedot kokonaistuoton vaihtosopimusten ja takaisinostotransaktioiden odotetusta käytöstä on päivitetty 

kunkin asianomaisen rahaston osalta. 

Suluissa selitetyillä termeillä on tässä ilmoituksessa sama merkitys kuin niille on annettu 

rahastoesitteessä, ellei asiayhteys muuta edellytä.  
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Marraskuussa 2019 päivätty rahastoesitteen päivitetty versio on saatavana maksutta yhtiön 

rekisteröidystä kotipaikasta tai Nordea Investment Funds S.A.:lta osoitteesta 562, rue de Neudorf, L-

2220 Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg, ja sivustolta www.nordea.lu heti, kun CSSF on julkaissut 

hyväksytyn, virallisen rahastoesitteen. Se saatetaan julkaista myös joillakin paikallisilla Nordean 

sivustoilla.  

 

Osuudenomistajia, joilla on kysyttävää edellä mainittuihin muutoksiin liittyen, pyydetään ottamaan yhteyttä 

omaan sijoitusneuvojaan tai Nordea Investment Funds S.A.:n Client Relationship Services -osastoon, 

jonka puhelinnumero on +352 2786 5100. 

 

 

Luxemburgissa, 7. lokakuuta 2019. 

Nordea 1, SICAV -yhtiön hallitus. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


